[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Семьдесят третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2014 г. № 204
       г. Троицк
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 22.11.2013 года №180 «Об установлении земельного налога на территории города Троицка»

В соответствии с частью второй Налогового кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 2 декабря 2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Уставом города Троицка Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от 22.11.2013  года № 180 «Об установлении земельного налога на территории города Троицка» следующие изменения:
· пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринима-телями, уплачивают налог на основании налогового уведомления по итогам налогового периода в срок, установленный Налоговым  кодексом Российской Федерации.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

        В.Ю. Чухнин

Глава города Троицка

        А.Г. Виноградов

_1415626833.bin